I Binevoiţi a Vë pune în intelegere grabnică
Bii eu alţii in tract, căci acost lucru re-
pat, ne va face tuturor onoare !

La revedere în Sibiiu !
Orăş t i e , 3/15 Iunie 1898.

Щёогіі (lela şcoala capitală română gr.-or.
din Orăştie

[ Constantin Baciu. Ioan Branga.

Dumitru Moldovan.

1848.
28 Main

Corespondentul din Bucureşti al. „Gaz.
iîrans.' scrie, că resultatul adunării nati
onale dela Blaj. a pus pe toţi îu uinvr?.